

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL JLE VERACRUZ SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD

NOMBRAMIENTO DE LOS COORDINADORES DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD

Xalapa, Veracruz a 18 de enero de 2023.

Asunto: Se informa sobre el nombramiento de los Coordinadores del Sistema de Gestión de la Calidad

CC. Vocales Ejecutivas y Ejecutivos, de las Juntas Distritales Ejecutivas y demás personal del Instituto Nacional Electoral en el Estado de Veracruz

Derivado de la integración de la Alta Dirección del Sistema de Gestión de la Calidad para el Estado de Veracruz, hacemos de su conocimiento, que con base en las funciones, responsabilidades y autoridad que nos concierne respecto a la implementación de nuestro Sistema de Gestión de la Calidad, con fecha de 18 de enero de 2023 hemos asignado el cargo como Coordinadores del Sistema de Gestión de la Calidad a los siguientes funcionarios:

NOMBRE	CARGO
Manuel Gerardo Ramírez Martínez	Vocal del Registro Federal de Electores de la 05 Junta Distrital Ejecutiva
Rogelio Maciel López	Vocal del Registro Federal de Electores de la 12 Junta Distrital Ejecutiva
Alma Delia Atilano Lara	Vocal del Registro Federal de Electores de la 14 Junta Distrital Ejecutiva
Pablo Krauss López	Vocal del Registro Federal de Electores de la 16 Junta Distrital Ejecutiva
Aldo Galicia Palomeque	Jefe de Actualización al Padrón de la Junta Local Ejecutiva

El nombramiento tendrá, a partir de la fecha antes mencionada, además de las funciones propias de su puesto, las funciones, responsabilidades y la autoridad para:

- Asegurarse que los procesos necesarios para el Sistema de Gestión de la Calidad en el estado de Veracruz se establezcan, implementen y mantengan de acuerdo con los requisitos del SGC ISO 9001:2015.
- Reportar al Comité de Calidad y a la Alta Dirección el desempeño del Sistema de Gestión de la Calidad y de cualquier necesidad de mejora.
- Promover la comprensión de las necesidades y expectativas de la Ciudadanía en todos los niveles en el Estado de Veracruz.
- ✓ Relacionarse con las Partes Interesadas relativas al Sistema de Gestión de la Calidad.

Asimismo, les informamos que los funcionarios antes mencionados, tienen la autoridad absoluta para que a nuestro nombre y en nuestra representación, tramiten y atiendan todo lo referente al Sistema de Gestión de la Calidad a Implementar en el Estado de Veracruz, durante todo el tiempo que consideremos necesario.

Agradecemos de antemano todo el apoyo que les puedan brindar

Lic. Josué Cervantes Martinez

Vocal Ejecutivo JLE

Mtro. Alberto Hernández García Encargado de despacho en el cargo de Vocal Secretario JLE

Mtro. Sergio Vera Olvera Vocal RFE JLE C.P. Arturo Ortiz Gómez Coordinador Administrativo JLE